PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RESULTADO DEFINITIVO

 A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, em cumprimento ao Item n.º 9.1

do Edital n.º 01/2022, destinado à futura e eventual contratação por tempo determinado para

atender a necessidade temporária de excepcional interesse público da Secretaria Municipal de

Saúde, considerando a inexistência de interposição de recursos em face do Resultado

Preliminar, torna público o Resultado Definitivo do Processo Seletivo.

FUNÇÃO PÚBLICA: MÉDICO ESF

COLOCAÇÃO NOME DATA DE

NASCIMENTO PONTOS INSCRIÇÃO

1º IVAN RENE VIANA OMONTE 15/12/1975 37 06

2º VITÓRIA BITTENCOURT NERES

MENDES 03/08/1998 25 03

3º LAURA BERTOLA PEREIRA LUNA 07/09/1997 24 02

4º MARIA CLARA LOPES FERREIRA 21/01/1998 22 09

5º HELENA GUIMARÃES PIRES 26/11/1989 19* 10

6º CLÁUDIO CÉSAR GUSMAN

MATIAS DE OLIVEIRA 04/02/1992 19* 20

7º EVELYN DE KENYA LINS PRATES 19/03/1994 19* 08

8º ANA CAROLINA MOREIRA MELLO

DA FONSECA 04/12/1997 17 07

9º YASMIN BOECHAR CORTES DE

FREITAS 03/07/1997 16 04

10º FERNANDA HOTTZ QUINTANILHA 03/08/1997 15 19

11º LAÍS CUNHA SCALLA 26/06/1997 12 15

12º REBECA DE PAULA PEDROSA 05/01/1996 11 5

13º FELLYPE MATOS DO PRADO 02/11/1996 10 11

14º THÁIS CORRÊA MAZORQUE 13/06/1995 09 17

15º ISABELLA NETTO DE ALMEIDA

CASTRO 01/09/1991 06* 12

16º RAQUEL THEÓFILO DO

NASCIMENTO SOUZA 18/09/1997 06* 13

17º JAYME JOSÉ DE OLIVEIRA

MACEDO 12/04/1998 06* 14

18º LUCIANA DE ABRE A. H. FORTUCE 12/06/1986 05* 16

19º LÍVIA FERRARO DA SILVEIRA 14/09/1994 05* 01

20º PEDRO PAULO PEDROSA JUNIOR 20/06/1980 03 21

21º RODRIGO FERREIRA DE ARRUDA 24/03/1981 00 18
*Desempates realizados utilizando os critérios dispostos no Item n.º 4.13 do Edital.

Muriaé/MG, 02 de janeiro de 2023.

MARIANNI JACINTO MONTEIRO
Presidente da Comissão de Seleção